presentada por la mercantil  PKF ATTEST ITC, S.L., según lo establecido en la Cláusula 14ª 
del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a las oferta presentada: 
1. CRITERIOS EVALUABLES MEDIANTE LA APLICACIÓNDE FÓRMULAS:  

1.1. OFERTA ECONÓMICA: HASTA 45 PUNTOS MÁXIMO.  

 Precio.: (en letras) TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA euros, (en 
número) 33.350,00 euros.  

• I.V.A.:(en letras): SIETE MIL TRES EUROS CON CINCUENTA céntimos (en número) 
7.003,50 €  

1. 2. MEJORA: HASTA 10 PUNTOS MÁXIMO.  

 PUNTOS SI OFRECE CARGA DE 1 PLAN DE GESTIÓN 2 puntos –  
 CARGA DE 2 PLANES DE GESTIÓN 5 puntos –